Points :

Départage :

Place

1

[20é) E NN VI \V)

Amateur
SIMON Marc
CUTILLAS Edouard
DESCAVES Alain
CORREIA Sergio
PAUTASSO Andgie
EGGER Pascal

FRANCOLOMB

CHAMPIONNAT 2024
Secteur Ouest : 3 1ers Inscrits Jeunes 1/2 Fond
1 point par pigeon classé

Somme de (( Classés - Place + 1 ) x 100 / Classés)

Ville Nb Pigeons
Herblay 5
Saillancourt par Sagy 4
Mantes la Jolie 2
Herouville en Vexin 1
Carriéres / Seine 1
Conflans Ste Honorine 1

CLAPI - Agrément n°9

Distance Points
1 899 236 7,500
1582 150 6,000
675 998 3,000
396 502 1,500
400 761 1,500
336 930 1,500

www.francolomb.com

45566

Départage
256,818
269,318

90,909
100,000
75,000
18,182



